

Thomas Jansteen Holding ApS

Jessensvej 7
2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 48 07

**Årsrapport for perioden
1. maj 2022 til 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. august 2023

Thomas Jansteen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Jansteen Holding ApS
Jessensvej 7
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 71 48 07

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Stiftet: 31. maj 2005

Hjemsted: Høje-Taastrup

Direktion

Thomas Jansteen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder samt investering i fast ejendom og værdipapirer samt rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 4.111.427, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 21.194.950.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		508.355	251
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.515.201	4.188
Finansielle indtægter	2	223.054	115
Finansielle omkostninger	3	<u>-36.072</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat		4.210.538	4.522
Skat af årets resultat	4	<u>-99.111</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>4.111.427</u>	<u>4.522</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.515.201	4.189
Overført resultat		<u>96.226</u>	<u>333</u>
		<u>4.111.427</u>	<u>4.522</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendom	5	4.278.351	4.278
Materielle anlægsaktiver		4.278.351	4.278
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	11.471.099	11.929
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		4.956.605	4.500
Finansielle anlægsaktiver		16.427.704	16.429
Anlægsaktiver i alt		20.706.055	20.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.063	0
Andre tilgodehavender		68.755	40
Tilgodehavender		91.818	40
Likvide beholdninger		3.095.293	0
Omsætningsaktiver i alt		3.187.111	40
Aktiver i alt		23.893.166	20.747

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.536.332	10.004
Overført resultat		11.033.618	6.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>21.194.950</u>	<u>17.084</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.387.231	2.491
Selskabsskat		99.111	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.486.342</u>	<u>2.491</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	103.778	104
Banker		0	989
Anden gæld		108.096	79
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>211.874</u>	<u>1.172</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.698.216</u>	<u>3.663</u>
Passiver i alt		<u>23.893.166</u>	<u>20.747</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	10.002.651	6.955.872	0	17.083.523
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-981.520	981.520	0	0
Årets resultat	0	3.515.201	96.226	500.000	4.111.427
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
Egenkapital 30. april 2023	125.000	9.536.332	11.033.618	500.000	21.194.950

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>223.054</u>	<u>115</u>
	<u>223.054</u>	<u>115</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.072</u>	<u>32</u>
	<u>36.072</u>	<u>32</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	152.974	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-53.863</u>	<u>0</u>
Årets aktuelle skat	<u>99.111</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. maj 2022	<u>4.278.351</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>4.278.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u><u>4.278.351</u></u>

Investeringsjendomme består af 1 ejendom beliggende i Taastrup. Dagsværdien pr. 30. april 2023 er beregnet på baggrund af sammenlignelige ejendomstransaktioner. I den udstrækning kvm.priser ændrer sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsjendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Boligudlejningsejendomme, værdiansat til 4,3 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Vægtede gennemsnitlig kvm.pris er ca. 16 tkr., hvilket svarer til en handelspris på ca. 4,3 mio. kr. Forsigtig dagsværdi svarer til kostpris pr. 30. april 2023.

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2022	1.925.432	1.889
Tilgang i årets løb	13.334	37
Afgang i årets løb	<u>-4.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>1.934.766</u>	<u>1.926</u>
Værdireguleringer 1. maj 2022	10.002.652	8.714
Årets afgang	-1.116.689	0
Årets resultat	3.515.240	4.189
Udbytte modtaget	-3.000.000	-2.900
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>135.130</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2023	<u>9.536.333</u>	<u>10.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>11.471.099</u>	<u>11.929</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. maj 2022	30. april 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.489.891	2.491.009	103.778	1.998.933
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>99.111</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.489.891</u>	<u>2.590.120</u>	<u>103.778</u>	<u>1.998.933</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 2.491, er der givet virksomhedspant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/04-2023 udgør t.DKK 4.278.